檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王建智

電話：04-7531892

傳真：04-7283264

電子信箱：ernw105@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府教社字第1060204207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本府製作交通安全宣導短片連結，請協助播放宣導，

以加強師生及民眾交通安全認知，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府106年6月8日府新傳字第1060194899號函

辦理。

二、宣導短片包括「汽車機不超速不闖紅燈」、「酒後不開(

騎)車」、「路口停讓」、「汽車開車門應注意後方來車」

等4個主題，影片連結如下，請參採運用：

(一)http://information.chcg.gov.tw/07other/other01_c

on.asp?topsn=2194&data_id=17595(不闖紅燈不超速)

(二)http://information.chcg.gov.tw/07other/other01_c

on.asp?topsn=2194&data_id=17593(酒後勿駕車)

(三)http://information.chcg.gov.tw/07other/other01_c

on.asp?topsn=2194&data_id=17592(汽車開車門應注意

後方來車)

(四)http://information.chcg.gov.tw/07other/other01_c

on.asp?topsn=2194&data_id=17591(路口停讓篇)

5

1060002091

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/16

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請運用集會時機或運用所屬戶外LED電子看板、網站，協

助播放宣傳，加強師生及民眾交通安全教育。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-15
17:17:55

本案依分層負責規定授權主管科長決行